报告期末已审批的对 848,938.54 报告期末对子公司 446,441.13

立中四通轻合金集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

78

子公司担保额度合计

（C3）

实际担保余额合计

（C4）

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额

度合计（A1+B1+C1）
316,278.54

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

180,678.12

报告期末已审批的担

保额度合计

（A3+B3+C3）

945,438.54

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

534,441.13

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产

的比例
100.16%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的

余额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对

象提供的债务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F）

267,655.58

上述三项担保金额合计（D+E+F）

267,655.58

对未到期担保合同，报告期内发生担保责任

或有证据表明有可能承担连带清偿责任的情

况说明（如有）

无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账

款回款

情况

影响重大合同

履行的各项条

件是否发生重

大变化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

立中四通轻合金集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

79

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
424,791,922 68.85% 0 0 0

-

271,959,622

-

271,959,622
152,832,300 24.77%

1、国家持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内

资持股
411,356,005 66.67% 0 0 0

-

258,523,705

-

258,523,705
152,832,300 24.77%

其中：

境内法人持

股

253,123,705 41.03% 0 0 0
-

253,123,705

-

253,123,705
0 0.00%

境内自

然人持股
158,232,300 25.65% 0 0 0 -5,400,000 -5,400,000 152,832,300 24.77%

4、外资持

股
13,435,917 2.18% 0 0 0 -13,435,917 -13,435,917 0 0.00%

其中：

境外法人持

股

13,435,917 2.18% 0 0 0 -13,435,917 -13,435,917 0 0.00%

境外自

然人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售

条件股份
192,165,043 31.15% 0 0 0 271,959,622 271,959,622 464,124,665 75.23%

1、人民币

普通股
192,165,043 31.15% 0 0 0 271,959,622 271,959,622 464,124,665 75.23%

2、境内上

市的外资股
0 0.00% 0 0 0 0.00 0 0 0.00%

3、境外上

市的外资股
0 0.00% 0 0 0 0.00 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0.00 0 0 0.00%

三、股份总

数
616,956,965 100.00% 0 0 0 0 0 616,956,965 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）关于公司非公开发行限售股份解除限售的事项

立中四通轻合金集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

80

经中国证券监督管理委员会《关于核准河北四通新型金属材料股份有限公司向天津东安兄弟有限公司等发行股份购买

资产的批复》（证监许可【2018】2112 号）核准，公司向天津东安兄弟有限公司发行 227,971,910 股股份购买其持有的天

津立中企业管理有限公司 100%股权，向天津多恩新悦企业管理咨询合伙企业（有限合伙）发行 3,730,003 股股份、向深圳

红马创业基金管理中心（有限合伙）发行 3,580,497 股股份、向天津立中明德企业管理咨询合伙企业（有限合伙）发行

1,680,511 股股份、向天津立中拓进企业管理咨询合伙企业（有限合伙）发行 1,462,518 股股份、向天津立中新锐企业管

理咨询合伙企业（有限合伙）发行 338,603 股股份购买其持有的立中股份 4.52%的股份。本次发行股份已于 2019年 1月 7

日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理登记托管手续，并于 2019年 1月 14日在深圳证券交易所上市。本次

发行新增股份的性质为有限售条件流通股，本次发行中，向天津东安发行的 227,971,910 股股份限售期为 36 个月，向多恩

新悦、深圳红马、立中明德、立中拓进和立中新锐发行的合计 10,792,132 股股票限售期为 12 个月。2022 年 1 月 11 日，